
 

 
 

МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 

ХЕРСОНСЬКИЙ ДЕРЖАВНИЙ УНІВЕРСИТЕТ 

НАКАЗ 
 

« 23  » вересня  2025 р.                    м. Івано-Франківськ                            № 511-Д 
 

Про кадрове забезпечення  

освітнього процесу освітньої програми 

«Інформаційні системи та технології» 

другого (магістерського) рівня вищої освіти  

у Херсонському державному університеті  
 

На виконання Закону України від 01.07.2014 №1556-VII «Про вищу освіту», Закону 

України від 09.08.2019 №2145-VІІІ «Про освіту», Положення про акредитацію освітніх 

програм, за якими здійснюється підготовка здобувачів вищої освіти (наказ Міністерства освіти 

і науки України від 15 травня 2024 року № 686, зареєстрованого в Міністерстві юстиції 

України від 04 липня 2024 р. за № 1013/42358), Ліцензійних  умов провадження освітньої 

діяльності (постанова КМУ від 30 грудня 2015 №1187 (в редакції постанови КМУ                                    

від 31 жовтня 2023 р. №1134)), Положення про освітню програму в Херсонському державному 

університеті (від 29 травня 2024 року № 290-Д), Положення про гаранта, кадрове забезпечення 

освітніх програм та кадрове забезпечення освітнього процесу в Херсонському державному 

університеті (наказ від 28.02.2025 № 119-Д), наказу від 11 вересня 2025 р. № 472-Д «Про 

формування груп кадрового забезпечення освітніх програм/ освітнього процесу у 

Херсонському державному університеті у 2025/2026 навчальному році», на підставі службової 

деканеси факультету комп’ютерних наук, фізики та математики Гончаренко Т.Л. та з метою 

оновлення даних модулю «Кадрове забезпечення освітніх програм у сфері вищої освіти» в 

Єдиній державній  електронній базі з питань освіти (ЄДЕБО)  

НАКАЗУЮ:  

1. Затвердити кадрове забезпечення освітнього процесу освітньої програми 

«Інформаційні системи та технології» другого (магістерського) рівня вищої освіти, 

що  реалізується у Херсонському державному університеті відповідно до Ліцензійних 

умов  провадження освітньої діяльності (постанова КМУ від 30 грудня 2015 №1187 (в редакції 

постанови КМУ  від 31 жовтня 2023 р. №1134)) відповідно до Додатку.  

2. Начальниці відділу кадрів Кудас Н.А. до 25.09.2025 скоординувати роботу 

щодо  оновлення даних науково-педагогічних працівників в модулі «Кадрове 

забезпечення  освітнього процесу у сфері вищої освіти» в Єдиній державній електронній базі 

з питань  освіти (ЄДЕБО) відповідно до Додатку.  

3. Контроль за виконанням наказу покласти на проректорку з навчальної та науково 

педагогічної роботи Мальчикову Д.С.  

 

 

В.о. ректора                                                                                         Олександр ЛЕМЕЩУК 

 

 

Дар’я Мальчикова  

Тетяна Черкашина  

Наталія Кудас 

Тетяна Корнішева  

 

Ознайомити: першого проректора, проректорів, керівницю навчально-методичного відділу, керівницю 

навчального відділу,  начальницю відділу кадрів, завідувачку відділу аспірантури та докторантури, 

керівницю відділу забезпечення якості освіти,  деканесу факультету комп’ютерних наук, фізики та 

математики Гончаренко Т.Л. 

 



Додаток 
 

Кадрове забезпечення освітнього процесу в Херсонському державному університеті 

Факультет комп’ютерних наук, фізики та математики 

 

Освітня програма «Інформаційні системи та технології» (ID 76245) 

Спеціальність F6 Інформаційні системи і технології 

Другий (магістерський) рівень вищої освіти 

 

Найменування освітнього компонента, який 

закріплено за науково-педагогічним працівником  

Прізвище, ім'я, по батькові 

науково-педагогічного 

працівника 

Найменування посади, кафедри 

− Філософія та методологія науки Костючков Сергій Карпович 
Завідувач кафедри філософії, соціології та соціальної 

роботи 

− Основи наукової комунікації іноземними мовами Гнєдкова Ольга Олександрівна 
Доцентка кафедри комп’ютерних наук та програмної 

інженерії 

− Формальні методи інженерії програмного 

забезпечення 
Песчаненко Володимир Сергійович 

Завідувач кафедри комп’ютерних наук та програмної 

інженерії 

− Моделювання та проєктування інформаційних 

систем 
Львов Михайло Сергійович 

Професор кафедри комп'ютерних наук та програмної 

інженерії 

− Управління технологією розробки фінансових 

інструментів 
Полторацький Максим Юрійович 

Доцент кафедри комп'ютерних наук та програмної 

інженерії 

− Цифрові валюти і блокчейн технології 

Кобець Віталій Миколайович 
Професор кафедри комп'ютерних наук та програмної 

інженерії 

Полторацький Максим Юрійович 
Доцент кафедри комп'ютерних наук та програмної 

інженерії 

− Моделі прогнозування часових рядів для бізнес 

аналітики (Time series forecasting for business 

analytics) 

Кобець Віталій Миколайович 
Професор кафедри комп'ютерних наук та програмної 

інженерії 

 
 


